
Grille d'analyse de Détail Formation

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Commerces évalués / critères 

d'évaluation

Affiches extérieures- 

PORT DU MASQUE 

OBLIGATOIRE

Présence de 

désinfectant bien à la 

vue à l'entrée

Gestion de la file 

d'attente ou accueil 

rapide avec 

explication mesures

Nettoyage des mains 

par les clients à 

l'entrée

Protection des 

employés (masque 

et visière en sus pour 

restaurants)

Signalisation au sol

Équipememnts 

sécuritaires (ex. 

paniers, tables)

Affiches internes - 

rappels mesures 

sanitaires

Présence de 

plexiglass ou autres 

pour distanciation 

physique

Respect distanciation 

entre employés

Respect distanciation 

entre clients et port 

du masque adéquat

Nettoyage fréquent 

par le personnel sur 

le plancher/toilettes

Nettoyage fréquent 

comptoir caisse 

/machine interac

Paiement sans 

contact disponible

Étiquette respiratoire 

et lavage des mains 

employés

NOTE

Alimentation 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 80.0%

Alimentation 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 86.7%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

restaurant 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 N/A 0 1 0 21.4%

restaurant 2 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 N/A 0 1 0 60.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%
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ANALYSE DES MESURES 

SANITAIRES

Affiches extérieures- 

mesures sanitaires

Présence de 

désinfectant bien à la 

vue à l'entrée

Personne à l'accueil 

ou accueil verbal des 

mesures

Nettoyage des mains 

par les clients à 

l'entrée

Protection des 

employés (visière, 

masque)

Signalisation au sol

Environnement 

sécuritaire (ex. 

paniers)

Affiches internes - 

rappels mesures 

sanitaires

Présence de 

Plexiglass ou autres

Respect distanciation 

entre employés

Respect distanciation 

entre clients

Nettoyage fréquent 

par le personnel sur 

le plancher

Nettoyage fréquent 

comptoir caisse 

/machine interac

Paiement sans 

contact disponible

commerce 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.0%

Commerce 2 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 73.3%
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0.0%

Total 83% 83% 67% 67% 67% 83% 83% 33% 83% 100% 67% 50% 33% 100% 67%
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